5-3Katalog č. 18 Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
5
Náš tradiční výrobek - osvědčený typ nepřímo ovládaného rozvaděče,
který má nejen velký průtok, vysokou životnost ale i lepší dostupnost.
Rozvaděče je možné použít samostatně, nebo je namontovat na základní
desku jako skupinovou montáž. Mohou být náhradou rozvaděčů řady L1
a L2, protože mají shodné připojovací rozměry. Součástí dodávky je
i konektor.

Pracovní teplota [oC] teplota média max. 50, teplota okolí -20 až +50
Krytí (standardní cívky) IP65 s nasazeným a přišroubovaným konektorem s těsněním
25 528090 06 30 3 000Objednací kódy
ELEKTROMAGNETICKÉ ROZVADĚČE
ŘADY K S OTOČNOU CÍVKOU
Informace
o skupinové
montáži najdete na
straně 5-5.
Konektor je
součástí dodávky.
Pro řadu K2 je k dispozici speci-
ální provedení rozvaděče 5/3 se
závity G1/4“:
Objednací kód je:
25 63 80 80 06 xx 3001,  kde xx
je napětí cívky ze standardního
objednacího kódu. Rozměry jsou
shodné s funkcí 538080.
Funkce
52 80 90
52 80 80
53 80 80
73 80 80
 (pouze pro řady   K1 a K2)
5/2 monostabilní
(s 1 cívkou)
5/2 bistabilní
(se 2 cívkami)
5/3 se střední po-
lohou odvětranou
5/3 se střední po-
lohou pod tlakem
Pro řadu K je k dispozici prove-
dení pro teplotu prostředí od  -40
do +80°C.  Připojení konektoru
k cívce odpovídá normě DIN
72585, používané v automobilo-
vém průmyslu.
Podrobnější informace o tomto
provedení najdete na našich
internetových stránkách
5-4 Katalog č. 18Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
5
Rozměry rozvaděčů řady K s otočnou cívkou
Řada Funkce A B C D E F G H I J K L M N P Q R S Hmotnost [kg]
K1 52 80 90 136 22 42 43,5 3,3 24,4 18 15,8 18 81 75 39 11 — — M3, hl. 7 71 147 0,312
K1 52 80 80 204 22 42 43,5 3,3 24,4 18 15,8 18 94 82 107 11 52 46 M3, hl. 7 71 226 0,420
K1 53 80 80 214 22 42 43,5 3,3 24,4 18 15,8 18 104 92 107 11 52 46 M3, hl. 7 71 236 0,460
K1 73 80 80 214 22 42 43,5 3,3 24,4 18 15,8 18 104 92 107 11 52 46 M3, hl. 7 71 236 0,460
K2 52 80 90 147 24,6 49,6 51,1 4,3 32,3 22,2 19 19 92,1 86,1 44,6 12,3 — — M4, hl. 7 75 158 0,345
K2 52 80 80 216 24,6 49,6 51,1 4,3 32,3 22,2 19 19 106,1 94,1 113 12,3 58,6 52,6 M4, hl. 7 75 238 0,430
K2 53 80 80 227 24,6 49,6 51,1 4,3 32,3 22,2 19 19 117,1 105,1 113 12,3 58,6 52,6 M4, hl. 7 75 249 0,479
K2 73 80 80 227 24,6 49,6 51,1 4,3 32,3 22,2 19 19 117,1 105,1 113 12,3 58,6 52,6 M4, hl. 7 75 249 0,479
K3 52 80 90 223 44 66 68,5 5,3 44 32 35 16 168 159,5 80 22 — — ∅5,3 85 234 1,380
K3 52 80 80 268 44 66 68,5 5,3 44 32 35 16 176 159 143 22 88 79,5 ∅5,3 85 308 1,441
K3 53 80 80 297 44 66 68,5 5,3 44 32 35 16 186 169 148 22 93 84,5 ∅5,3 85 318 1,576
Poznámka: pro rozvaděče řady K2 je možné použít šroubení s OK 19 a menším.
ELEKTROMAGNETICKÉ ROZVADĚČE
ŘADY K S OTOČNOU CÍVKOU
Objednací kód Napětí Typ cívky Hmotnost
[kg]
2500 8181 0030 0013 24V DC DIN 43650B 0,06
2500 8181 0040 0010 24V 50-60 Hz DIN 43650B 0,06
2500 8181 0060 0009 230V 50-60 Hz DIN 43650B 0,06
PMVSC220-COA110 110V 50-60 Hz DIN 43650B 0,06
Poznámka: Konektor se upevňuje šroubem M3 max. utahovacím